385 Pegnitz - Thurndorf - CreuBen

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nirnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

> Gotigah 1. 12z0c2 [T [ Soeis | [ Somirarig uch 58)

Fahrtnummer 3724 3685 3685 3685 3685 3685 3685 3724 3724 3685 3685 3724 3724 3724 3724 3724 3724 3724 3724
9221 15 9 17 11 3 5 923 925 59 63 927 929 931 933 935 937 939 941

VERKEHRSMITTEL 8 ®©®©®0®0®0REO© O P E BB | BB B B

VERKEHRSHINWEIS ALT V0199 V0199 V0199 V01bv S42bv S24bv ALT  ALT V01 AT ALT AT ALT AT AT AT AT

99

Pegnitz Krankenhaus 10.40 14.40 15.40 09.40 11.40 13.40 17.40 09.40 11.40 13.40 17.40

- Evangelische Kirche 10.42 14.42 15.42 09.42 11.42 13.42 17.42 09.42 11.42 13.42 17.42

- Gymnasium § 13.02 % § § § % é g é é

- Bahnhof @ an 13.09

® Niimberg Hbf ab 10.05 12.05 12.05 14.05 15.05 15.05 17.05 09.05 11.05 13.05 17.05 09.05 11.05 13.05 17.05

@ Pegnitz an 10.41 12.41 12.41 14.42 1542 15.42 17.42 09.41 11.41 13.41 17.42 09.41 11.41 13.41 17.42

Bahnhof @ ab 10,45 11.16 13,10 13,10 14.45 15,45 16.10 17.45 09,45 11,45 13,45 17.45 09.45 11,45 13.45 17.45

- Wiesweiher 11.20 12.20 13.05 13.10

- Hauptschule 11,25 12,23 13.08 13.04

- Berufsschule § 12.27 13.15 13.16 13.12 13.12 16.12 17.47

Nemschenreuth Ort 11.28

Horlach 11.31

Stein (bei Pegnitz) 11.32

Weidelwangermihle 5 11.34 % ﬁ E E

Hainbronn Abzw. Reisach 10.49 11.37 12.29 13.29 15.49 09.49 11.49 17.49 09.49 11.49 13.49 17.49

Reisach (bei Pegnitz) 10.50 11.39 12.31 13.24 15.50 09.50 11.50 17.50 09.50 11.50 13.50 17.50

Penzenreuth 10.52 11.41 12.33 13.22 15.52 09.52 11.52 17.52 09.52 11.52 13.52 17.52

Pertenhof 10.53 11.42 12.34 13.21 15.53 09.53 11.53 17.53 09.53 11.53 13.53 17.53

Lobensteig 10.54 11.43 12.36 13.20 15.54 09.54 11.54 17.54 09.54 11.54 13.54 17.54

Neuhof (b.Pegnitz) Haus Nr. 40~ $  11.44 12.37 13.19 $ ¢ $ $ %

- Kreisstr. 10,55 11,45 12,38 13.18 15,55 09,55 11,55 172,55 09.55 11,55 13,55 17.55

- Staatsstr. $ ¢ ¢ 131913171317 1450 § 16.1517.50 $ § 1350 § $ $ 3

Troschenreuth Gasthaus Gétz 10.57 11.52 12.40 13.28 13.20 13.20 14.52 15.57 16.17 17.52 09.57 11,57 13.52 17.57 09.57 11.57 13.57 17.57

- Abzw. Thurndorf 10.58 11.51 12.42 13.27 13.21 13.21 14.53 15.58 16.18 17.53 09.58 11.58 13.53 17.58 09.58 11.58 13.58 17.58

- Siedlung 11.00 11.50 12.48 13.22 13.22 13.22 14.55 16.00 16.19 €17.54 10.00 12.00 13.55 18.00 10.00 12.00 14.00 18.00

Kleinkrausmihle «1.47 €12.45 1323 13.24 13.24 16.21 17.56

GroBkrausmuhle «11,48 12,46 1324 13.25 13.25 16.22 17.57

Putzmihle WeiBenbrunn Kirche $ 13.28 13.28 16.25 «18.00

Thurndorf/K-thumb Einod Sehner 13.30 13.30 16.27 «18.02

- Ziegelranken 13.32 13.32 16.29 €18.04

- Dorfplatz 13.33 13.33 16.30 18.05

- Abzw. Kiitschenrain 13.34 13.34

Oberlenkenreuth 13.39 13.39

Engelmannsreuth 13.41 13.41

Neuhaidhof 13.43 13.43

Althaidhof 13.45 13.45

CreuB3en Zimmerplatz § 13.48 13.48

- Bahnhof @ 13.50 13.50

Stemmenreuth 11.54 13.30

Zips 11.56 13.34

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen 524 = nur dienstags und donnerstags an Schultagen $42=nur an Schultagen, nicht dienstags und donnerstags
ALT = Anruflinientaxi (ALT): Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 09241 2697 (Taxi Krieg).
bv=verkehrt am letzten Schultag vor den Sommer- u. Weihnachtsferien, sowie am ersten Schultag nach den Sommerferien und am Gregori-Festtag mit der
Abfahrtzeit um 11:20 Uhr
«=hélt nur zum Aussteigen 99 =Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

* Am Faschingsdienstag Verkehr wie an Samstagen, am 15.08. (Maria Himmelf.) Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen
Hinweise zur Benutzung des Anruflinientaxis (ALT) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.



385

CreuBen - Thurndorf - Pegnitz

OVF

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nirnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayerm.de; kundendialog.regiobusbayern @deutschebahn.com

o cuiga o I T Samsag |
Fahrtnummer 3685 3685 3685 3685 3685 3685 3685 3724 3724 3724 3685 3724 3724 3685 3724 3685 3724 3724 3724 3724
2 80 60 52 4 12 6 918 922 924 8 926 920 58 926 62 930 932 934 936

VERKEHRSMITTEL 2 2 @ © @ @& B @ e ® =) &
VERKEHRSHINWEIS 99 Voi VF V01 V01 V01 Vo1 ALT ALT VOIALT V01  ALT VFALT Vo1 AT Vo1 AT AT AT AT
CreuBen Bahnhof @ 06.53 06.55 13.55
- Rathaus 06.54 06.56 13.56
- Zimmerplatz 06.55 06.58 13.57
Althaidhof 06.55 406.56 «13.59
Neuhaidhof 06.59 06.57 14.00
Engelmannsreuth 07.01 06.59 14.03
Oberlenkenreuth 07.03 07.01 14.05
Thurndorf Abzw. Kiitschenrain 07.07 07.05 14.08
- Dorfplatz 06.01 07.09 07.07 14.10 16.30
- Ziegelranken 06,00 07.10 07.08 14.11
- Einode Sehner 07.11 07.09 14.12
Putzmiihle WeiBenbrunn Kirche 07.13 07.11 14.13
GroBkrausmihle % 07.1707.15 14.14
Kleinkrausmiihle 07,18 07,16 14,15
Abzw. Oberaichamiihle 0603 ¢ $ 16.32
Troschenreuth Siedlung 06.06 07.17 07.20 08.10 09.10 11.10 13.10 14.15 14.16 15.10 16.35 09.10 11.10 13.10 17.10
- Abzw. Thurndorf 06.07 07.18 07.21 08.11 09.11 11.11 13.11 14.16 14.17 15.11 16,36 09.11 11,11 13.11 17.11
- Gasthaus Gétz 06.09 07.20 07.15 § 08.12 09.12 11.12 13.12 14.17 14.18 15.12 § 09.1211.1213.12 17.12
Neuhof (b.Pegnitz) Staatsstr. 06,11 07,25 07,23 07,25 0815 § ¢ 13,15 14,20 14,20 15,15 16,38 $ $ 1315 §
- Kreisstr. 07.23 09.14 11,14 09,14 11,14 17.14
- Haus Nr. 40 07.24 $ % $ 8
Lobensteig 07.25 09.1511.15 09.15 11.15 17.15
Pertenhof 07.26 09.16 11.16 09.16 11.16 17.16
Penzenreuth i 07.27 09.17 11.17 09.17 11.17 17.17
Reisach (bei Pegnitz) $ 07.29 09.19 11.19 09.19 11.19 17.19
Hainbronn Abzw. Reisach 07.30 09,20 11,20 09,20 11,20 17,20
Stemmenreuth 07.17 $
Zips 07,20 11.58
Langenreuth 2,01
Abzw. Haidmiihle 12,06
Pegnitz Gymnasium g 07.32
- Evangelische Kirche 07.35
- Berufsschule 06.13 07.28 07.26 07,38 07,28 07,33 14,23 16.41
- Bahnhof @ 06.16 07.38 07.28 S é $  08.20 09.25 11.25 12.08 13.20 14.25 14.25 15.20 16.43 09.25 11.25 13.20 17.25
@ m ab 06.41 07.38 08.45 09.44 11.44 12.19 13.44 14.46 14.46 15.44 09.44 11.44 13.44 17.44
® rg Hbf an 07.19 08.19 09.22 10.20 12.20 12.56 14.20 15.22 15.22 16.20 10.20 12.20 14.20 18.20
- Realschule (Am Kellerberg) 07,25 g $
- Gymnasium 07.38
- Wiesweiher 07.43 07.30 07.33 07.40
- Hauptschule 07.48 07.40 07.45 07.40 07.45 $
- Markt 08.21 09.26 11.26 13.21 14.26 15.21 09.26 11.26 13.21 17.26
- Krankenhaus 08.23 09.28 11.28 13.23 14.28 15.23 09.28 11.28 13.23 17.28
L ) Giiltig ab 11.12.2022 [ Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)
Fahrtnummer 3724 3724 3724 3724

938 940 942 944
VERKEHRSMITTEL B B B8 8
VERKEHRSHINWEIS ALT AT AT AT

09.10 11.10 13.10 17.10
09.11 11.11 13.11 17.11
09.12 11.1213.12 17.12

09.14 11.14 13,14 17.14

Troschenreuth Siedlung
- Abzw. Thurndorf
- Gasthaus Gotz

Neuhof (b. Pegnitz) Kreisstr.

Lobensteig 09.1511.15 13.1517.15
Pertenhof 09.16 11.16 13,16 17.16
Penzenreuth 09.17 11.17 1317 17.17

09.19 11.1913,19 17.19
09.20 11.20 13.20 17.20

Reisach (bei Pegnitz)
Hainbronn Abzw. Reisach

Pegnitz Bahnhof @ 09.25 11.25 13.25 17.25
[} itz ab 09.44 11.44 13.44 17.44
@ Hbf an 10.20 12.20 14.20 18.20
- Markt 09.26 11.26 13.26 17.26
- Krankenhaus 09.28 11.28 13.28 17.28

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen VF =nur an schulfreien Tagen, nicht am Faschingsdienstag und an Marid Himmelfahrt
ALT = Anruflinientaxi (ALT): AnmeIdun%min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 09241 2697 (Taxi Krieg). ¢=halt nur zum Aussteigen
99 = Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

* Am Faschingsdienstag Verkehr wie an Samstagen, am 15.08. (Maria Himmelf‘.) Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen
Hinweise zur Benutzung des Anruflinientaxis (ALT) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.




